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                 DREJTORIA JURIDIKE  

_____________________________________________________________________________________ 

Adresa: Blvd. “Republika 2”, Berat 5001. Shqipëri, Tel /00355(0) 2 32 34 935, 
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 Nr__________Prot  Berat, me 24/06/ 2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar: "GEGA CENTER GKG" sh.p.k  me nipt K66801001T   me adrese Njesia 

nr.1, Rruga Ali Demi, godina nr.110, pasurai nr 8/745, Tirane  

 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e Hapur - Mallra  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-30917-05-26-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje karburanti për nevojat e administratës së 

Bashkisë dhe drejtorive vartëse” 

me fond limit : 22 458 332 (njezete e dy million e katerqind e pesedhjete e tete mije e 

treqind e tridhjete e dy) lekë pa TVSH  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 69 

datë 30 Maj 2022 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 "GEGA CENTER GKG" sh.p.k  me nipt K66801001T     22 458 332 (njezete e dy 

million e katerqind e pesedhjete e tete mije e treqind e tridhjete e dy) lekë pa TVSH  

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Oferta te refuzuara nuk ka. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE "GEGA CENTER 

GKG" sh.p.k  me nipt K66801001T       me adrese Njesia nr.1, Rruga Ali Demi, 

godina nr.110, pasurai rr 8/745, Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale: 22 458 332 

(njezete e dy million e katerqind e pesedhjete e tete mije e treqind e tridhjete e dy) lekë 

pa TVSH  

është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  

nenin 109 të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´.     


